SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

EDITAL Nº 209/2024

EDITAL DE RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 126/2024

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

SELEÇÃO DE BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS

PET-LETRAS

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna
público o Resultado Final da seleção para bolsistas e voluntários,  PET Letras Bagé, realizado por meio do
Edital Nº 126/2024, de 18 de março de 2024, publicado no Boletim de Serviço Eletrônico em 18 de março
de 2024.

Nome discente Classificação Nota
ALINE BATISTA NUNES 1ª classificada 9,76
DAIANA PAZ PEREIRA Não classificada 6,29

DRIELLY DA SILVA MANCILHA 1ª voluntária 8,33
EDUARDA MACHADO SEVERO 3º classificada 9,1

ERIC ROBERTO DA PAIXAO 2º voluntário 7,54
ERICA PAULINA AMADO BARBOSA Não classificada 6,49

GABRIELLY SANTOS DA ROSA 2ª suplente ao voluntariado 6,87
IASMIN SOARES TRINDADE 2ª classificada 9,3

MIRELA MENDONCA RUBILAR 1ª suplente ao voluntariado 7,07
RAPHAEL SILVA LOPES MACHADO Desclassificado (não compareceu à entrevista) -

RYAN DOURADO RODRIGUES 4º classificada 8,73
WILLIANS JARDIM BARBOSA Não classificado 6,08

Bagé, 06 de maio de 2024.

Edward Frederico Castro Pessano

Reitor

Assinado eletronicamente por EDWARD FREDERICO CASTRO PESSANO, Reitor, em 06/05/2024, às
16:35, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais aplicáveis.

Boletim de Serviço Eletrônico em 06/05/2024

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1436404 e
o código CRC 20B60CDF.

Referência: Processo nº 23100.004571/2024-76 SEI nº 1436404

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0